
 
ČçsKqMoRAvsKÁ

_

ZARUCNI A ROZVOIOVA
i; „ BANKA, a.s.

č &lt;

v-

- Š 1,

&#39;:&quot;š ž*
g „g DODATEK č. 1

š š g Smlouvy
š n: š 3 ,osk tnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrum na o rav a modernizace
Ů &lt; :ŠK Is

&#39;

r o..__..&#39;› bytovych domu

číslo 2009-6849 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČO 70856788,
se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČO 44848943,
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
kterou zastupují XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX

(dále jen „záruční banka&quot;)

a

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 624-626

»co 25878727,
se sídlem Sjednocení 626, 742 13 Studénka,

zapsaná(ý) v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl S, vložka číslo 416,
které zastupuje XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
(dále jen „klient/původní klient“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům
na opravy a modernizace bytových domů č. 2009-6849 - AP uzavřené dne 10.12.2009 (dále jen „Smlouva o d0taci&quot;).

Článek l

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti klienta a posouzení žádosti záruční bankou se Smlouva o dotací mění
v těchto ujednáních:

a) změna čísla účtu klienta pro výplatu dotace

Článek u

Změny Smlouvy o dotaci

Smlouva o dotaci se mění a doplňuje takto:

1. V článku |l se odst. (5) mění a zní:

„Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta
XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

DODATEK č. 1 Smlouvy o dotaci číslo 2009-6849 - AP
 ||||íl|||l||||lIlíllIllllllíílllłlllíllllll||

*00000000000000*

 



Článek m

Závěrečná ustanovení

   

   

   

(1) Tento Dodatek Č. 1 nabývá platností
nabytí platnosti.

(2) Tento Dodatek č. 1 je v

vyhotovení obdrží klient.

dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinností pátý pracovní

yhotoven ve třech vyhotovenlch, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a,

(3) Klient bere na vědomí, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015&#39;o N S. m (D4 ... 2 o :- &#39;o o o. Š 3 X m o D&#39; c 9 3 z o (0 :*- :l m T ..3 o. z&#39; (Il 5.3 c &lt; c &lt; m &#39;Ň.2 3 o &lt; m 2 ...8 š o UI 5.3 C &lt; m o &#39;9m “š É* c: m ă c &lt; í? 9%&#39;o ::i osmluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Přílohy tohoto Dodatku č. 1:
č. 1 Žádost o dodatek ke smlouvě č. 2009-6849-AP (přiloženo k vyhotovení náležejícímu záruční bance)

VOstravě dne Z 3 -&#39;|[]- V Ostravě dne 2 3 &#39;m&#39;

„Š%ł/k}~;&lt;\

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 624-626
Milan Sasyn

předseda výboru

Českomoravská záručíi a rozvojová banka, as.

lng. Rob rt Wagner
zástupce ředitele pobočky Ostrava

!milČeskomoravská záruční a rozvojová banka, as. Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 624-626Ing. Tomáš Studníčka
Ctibor Bumbalíkobchodní pracovník pobočky Ostrava

místopředseda výboru

l cuxomouvnu IAIUCNI
A IOZVOIOVÁ umu, o s.

  

u,“ l

7m 77 USTIAVA 1 Q
 

2/2

DODATEK č. 1 Smlouvy o dotací číslo 2009-6849 - AP

       llll llll Ill Ill Ill lllllllllllllll Illll lllll lllll llllllllll lllll Ill |||l
*00000000000000*

 A

 



Dne 11.11.2020 12:09:52 byla provedena V rámci aplikace SUP II konverze dokumentu

&quot;Dodatek ke smlouvě 0 poskytnutí dotace_20201026_124203&quot; s číslem čárového kódu

20ZR0804626 do formátu PDF/A.

Při konverzi byla aplikací SUP II ověřena a tímto potvrzena platnost následujících

elektronických podpisů existujících u původního dokumentu.

Podpis Datum 26.10.2020 12:53:37

Jméno Pátíková

Stanovisko

Komentář

Certifikát Platnost Od 31.8.2020 do 31.8.2021

Sériové číslo 4AB62A67000200001CB6

Vydán pro patikova

Vydán kým CA CMZRB Internal 2

Systémové Hash F 1 1cMowfQw4CPizWgeoe2w==
ínfmmäwe

WfP {c1d62940-ab14-4c9d-82f8-6dfd4e3c1004}

SPP {610e5cáb-3cd9-4d11-8e0a-5e92bc919e7e}

Doctype ae334362-ab37-4304-9aba-bc11b658d48d


		2020-11-12T05:50:06+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




